Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
V251DA40: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
V251DA40 Details PDF
V251DA40
Hersteller-Teilenummer: V251DA40
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: VARISTOR 390V 40KA CHASSIS
Datenblätter: V251DA40.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer V251DA40
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung VARISTOR 390V 40KA CHASSIS
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 1500 pcs Stock
Serie DA
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C (TA)
Befestigungsart Chassis Mount
Kapazität @ Frequenz 5000pF @ 1MHz
Verpackung / Gehäuse Encased Disc
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 351V
Varistorspannung (Typ) 390V
Varistorspannung (max.) 429V
Strom - Überspannungsschutz 40kA
Energie 370J
Maximale AC Volts 250VAC
Maximale DC Volts 330VDC
Verpackung Bulk
V251DB40
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 390V 40KA BLADE
ENCASED
V251HA32
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 390V 25KA DISC
32MM
V251BA60
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 390V 50KA CHASSIS
V251HA40
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 390V 40KA DISC
40MM
V251CA60
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 390V 50KA DISC
60MM
V250SM7
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 391.5V 1.2KA 2SMD
JLEAD
V251CA32
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 390V 20KA DISC
32MM
V251DHB34
Hamlin / Littelfuse
VARISTOR 390V 40KA SQUARE
34MM
08052U121GAT2A 1808AC502MAT1A 1812SC682MAT1A\SB AOZ1011AI BD16925EFV-ME2
CC1206FRNPO9BN681 CM2305A-SR-L CMQ82C55AZ96 CX20138-1 DCR1596SW49
DD100GB-80 DD121S12 DS1107SG35 DSEI60-10A E52HA0.4E-A
EL5220CYZ-T F0805B1R00FWTRM FSA2269TSL10X GN01068B01KW HAT1020R
HMC310MS8GTR IPS15HCSO IRKL196/08 IXTA7N80 K6T4016C3C-TB55
LQM2HPN1R5MGHL LT3799EMSE-1#PBF M45PE16-VMW6TG M56755FP MAX4564EKA+T
MAX6320PUK46CY+T MLP1608V1R0BT0S1 NDP6060B PEB2026T-S RS1117AM-33
S-81235SGUP SDR1006-560KL SFHG42TQ302 SMCJ6.5A SP3243EBCR-L
STM32F429IIT6 TE30N50EN TX2SA-12V V250LA10 V250LA10P
V250LA4X1589 V25PN60-M3/86A V25PN60-M3/86A VE-274-EY VI-JN0-03